
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я   

Д Е С Я Т А  С Е С І Я  
 

ПРОТОКОЛ №12 
 

31 серпня 2021 року             м. Збараж 
  

Пленарне засідання десятої сесії відкриває та веде Збаразький міський 

голова Полікровський Р.С. На пленарне засідання десятої сесії міської ради 

VIIІ скликання, із 26 обраних депутатів, прибув 21 депутат (Додаток №1). 

Пленарне засідання десятої сесії оголошується відкритим.  

Виконується Державний Гімн України.  
 

Для продовження роботи сесії перевірено кворум лічильної комісії.  

Присутні два члени лічильної комісії: Багрій П.Ф., Флінта В.В. 
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного десятої сесії міської ради 

VIIІ скликання за основу — Збаразького міського голову Полікровського Р.С. 

ГОЛОСУВАЛИ: Про затвердження порядку денного за основу 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0 

1. Про внесення змін до структури комунальної установи "Центр культури і 

дозвілля" Збаразької міської ради. 

2. Про внесення змін до структури Збаразької мистецької школи Збаразької 

міської ради. 

3. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки Комунального 

некомерційного підприємства "Максимівська лікарня" Збаразької міської ради 

на 2021 рік. 

4. Про реорганізацію комунального некомерційного підприємства 

"Максимівська лікарня" Збаразької міської ради та створення відділення 

стаціонарного догляду Збаразького районного комунального територіального 

центру соціального обслуговування. 



5. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної медико-санітарної 

допомоги" Збаразької міської ради за І півріччя 2021 року. 

6. Про преміювання тимчасово виконувача обов‘язків директора 

комунального некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної 

медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради. 

7. Про установлення надбавки тимчасово виконувачеві обов’язків директора 

комунального некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної 

медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради. 

8. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального 

некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської 

ради за І півріччя 2021року. 

9. Про затвердження Перспективного плану оптимізації мережі закладів 

загальної середньої освіти Збаразької міської ради на 2022-2024 роки. 

10. Про здійснення заходів з оптимізації мережі закладів загальної середньої 

освіти Збаразької міської ради у 2022 році. 

11. Про надання згоди на передачу в оренду майна комунальної власності та 

включення об’єктів до Переліку першого типу об’єктів оренди. 

12. Про передачу майна. 

13. Про доповнення рішення Збаразької міської ради від 05 березня 2021 року 

№VІІІ/6/26 "Про закріплення майна за Збаразьким районним комунальним 

територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)" Збаразької міської ради. 

14. Про затвердження Порядку використання коштів резервного фонду 

бюджету. 

15. Про затвердження Програми енергоефективності, енергозбреження та 

термомодернізації будівель житлового фонду Збаразької міської ради на 2021-

2023 роки. 

16. Про затвердження Положення про Фонд охорони навколишнього 

природного середовища Збаразької міської територіальної громади. 

17. Про внесення змін до Збаразького міського бюджету на 2021 рік. 



18. Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку громади на 

2021 рік. 

19. Про впорядкування роботи у сфері надання адміністративних послуг. 

20. Про внесення змін до Переліку адміністративних послуг, які надаються 

через відділ "ЦНАП" Збаразької міської ради, суб`єктом надання яких є відділ 

архітектури та містобудування Збаразької міської ради. 

21. Про внесення змін до Положення про управління регіонального розвитку 

Збаразької міської ради, затвердженого рішенням сесії Збаразької міської ради 

від 09 квітня 2021 року № VІІІ/7/16. 

22. Про внесення змін до рішення сесії від 22 червня 2021 року №VIII/8/25. 

23. Про внесення змін до Регламенту Збаразької міської ради. 

24. Про звернення до Верховної ради України щодо сприяння у визнанні 

примусового переселення Українців з території Польщі у 1944-1951 рр. 

депортацією. 

25. Про затвердження передавального акту. 

26. Про зміну адреси. 

27. Про внесення змін в Положення про відділ архітектури та містобудування 

Збаразької міської ради. 

28. Про затвердження детального плану території. 

29. Про затвердження детального плану території. 

30. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок в натурі та передачу їх у власність 

громадян. 

31. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі та передача її у власність. 

32. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність. 

33. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі та передача її у власність. 

34. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі та виділення в натуру громадянам. 



35. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність. 

36. Про затвердження технічної із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі. 

37. Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок в натурі громадянам. 

38. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки релігійної організації "Парафія Преображення Господнього села 

Гніздичне". 

39. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду. 

40. Про затвердження проектів землеустрою та передача в оренду земельних 

ділянок. 

41. Про передачу в оренду земельної ділянки. 

42. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в постійне користування. 

43. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельних ділянок громадянам. 

44. Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок. 

45. Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок. 

46. Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки підприємцю Криху М.Я. 

47. Про поновлення договору оренди землі. 

48. Про внесення змін в рішення сесії міської ради. 

49. Про внесення змін в рішення сесії міської ради. 

50. Про внесення змін в рішення сесії міської ради. 

51. Про внесення змін в рішення сесії міської ради. 

52. Про внесення змін в рішення сесії міської ради. 

53. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки по м-н. Франка, 8А у м. Збараж. 



54. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення по 

вул. М. Грушевського, 92 у м. Збараж. 

55. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки призначених для продажу права оренди на земельних торгах у формі 

аукціону в м. Збараж. 

56. Про відмову в затверджені експертної грошової оцінки. 

57. Про відмову в розпаюванні орендної земельної ділянки. 

Різне. 

ВИСТУПИВ: Збаразький міський голова Полікровський Р.С. з пропозицією 

затвердити порядок денний в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: Про затвердження порядку денного в цілому 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до структури комунальної установи "Центр 

культури і дозвілля" Збаразької міської ради — директора комунальної 

установи Центр культури і дозвілля Збаразької міської ради Жука В.О., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/10/1 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до структури Збаразької мистецької школи 

Збаразької міської ради — директора Збаразької мистецької школи Збаразької 

міської ради Качечку М.І., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/10/2 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми фінансової підтримки 

Комунального некомерційного підприємства "Максимівська лікарня" 

Збаразької міської ради на 2021 рік — начальника відділу охорони здоров'я та 

соціального захисту Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 21 депутат та міський голова) 



ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/10/3 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про реорганізацію комунального некомерційного підприємства 

"Максимівська лікарня" Збаразької міської ради та створення відділення 

стаціонарного догляду Збаразького районного комунального територіального 

центру соціального обслуговування — начальника відділу охорони здоров'я та 

соціального захисту Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/10/4 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної 

медико - санітарної допомоги" Збаразької міської ради за І півріччя 2021 року 

— начальника відділу охорони здоров'я та соціального захисту Ходинчак Г.П., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/10/5 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про преміювання тимчасово виконувача обов’язків директора 

комунального некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної 

медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради — начальника відділу 

охорони здоров'я та соціального захисту Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/6 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про установлення надбавки тимчасово виконувачеві обов’язків 

директора комунального некомерційного підприємства "Збаразький центр 



первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради — 

начальника відділу охорони здоров'я та соціального захисту Ходинчак Г.П., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VІII/10/7 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану 

Комунального некомерційного підприємства "Збаразька центральна 

лікарня" Збаразької міської ради за І півріччя 2021року — директора 

комунального некомерційного установи "Збаразька центральна лікарня" 

Збаразької міської ради Чепіля Г.В., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VІII/10/8 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Перспективного плану оптимізації мережі 

закладів загальної середньої освіти Збаразької міської ради на 2022 -2024 роки 

— начальника управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради 

Флінту В.В., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 3; 

Прийнято рішення №VIІI/10/9 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про здійснення заходів з оптимізації мережі закладів загальної 

середньої освіти Збаразької міської ради у 2022 році — начальника управління 

освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради Флінту В.В., котрий зачитав 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22 ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/10/10 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про надання згоди на передачу в оренду майна комунальної 

власності та включення об’єктів до Переліку першого типу об’єктів оренди 

— керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., 

котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/10/11 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна — керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/10/12 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про доповнення рішення Збаразької міської ради від 05 березня 

2021 року №VІІІ/6/26 “Про закріплення майна за Збаразьким районним 

комунальним територіальним центром соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)” Збаразької міської ради — керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/13 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку використання коштів резервного 

фонду бюджету — начальника фінансового управління Збаразької міської ради 

Шиметило І.П., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/14 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми енергоефективності, 

енергозбреження та термомодернізації будівель житлового фонду 

Збаразької міської ради на 2021 -2023 роки — начальника управління 

регіонального розвитку Збаразької міської ради Берекету Г.В., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/15 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про Фонд охорони 

навколишнього природного середовища Збаразької міської територіальної 

громади — начальника управління економіки та залучення інвестицій 

Збаразької міської ради Войціховського О.Б., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/16 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Збаразького міського бюджету на 2021 рік 

— начальника фінансового управління Збаразької міської ради Шиметило І.П., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/17 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ Про затвердження Програми соціально -економічного розвитку 

громади на 2021 рік — начальника відділу з питань розвитку підприємництва та 

інвестицій Збаразької міської ради Шепеля В.С., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/18 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про впорядкування роботи у сфері надання адміністративних 

послуг — начальника відділу "ЦНАП" Збаразької міської ради Петрієву А.О., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 2; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/19 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Переліку адміністративних послуг, які 

надаються через відділ "ЦНАП" Збаразької міської ради, суб`єктом надання 

яких є відділ архітектури та містобудування Збаразької міської ради — 

начальника відділу "ЦНАП" Збаразької міської ради Петрієву А.О., котра 

зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/20 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення про управління регіонального 

розвитку Збаразької міської ради, затвердженого рішенням сесії Збаразької 

міської ради від 09 квітня 2021 року № VІІІ/7/16 — начальника управління 

регіонального розвитку Збаразької міської ради Берекету Г.В., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/21 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії від 22 червня 2021 року 

№VIII/8/25 — начальника загального відділу Житка П.В., котрий зачитав проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/22 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Регламенту Збаразької міської ради — 

секретаря міської ради Напованця Р.П., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/23 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про звернення до Верховної ради України щодо сприяння у 

визнанні примусового переселення Українців з території Польщі у 1944 -1951 

рр. депортацією — секретаря міської ради Напованця Р.П., котрий зачитав 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/24 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту — секретаря міської 

ради Напованця Р.П., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/25 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про зміну адреси — секретаря міської ради Напованця Р.П., 

котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/26 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін в Положення про відділ архітектури та 

містобудування Збаразької міської ради — начальника відділу архітектури та 

містобудування Збаразької міської ради Ратушняка В.В., котрий зачитав проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 2; 



Прийнято рішення №VIІI/10/27 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження детального плану території — начальника 

відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради Ратушняка В.В., 

котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/28 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження детального плану території — начальника 

відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради Ратушняка В.В., 

котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/29 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі та передачу їх у 

власність громадян — начальника відділу містобудування та земельних 

відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

Депутат Багрій П.Ф. заявив про конфлікт інтересів і про те, що участі у 

голосуванні не братиме. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 15 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/30 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі та передача її у 

власність — начальника відділу містобудування та земельних відносин 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 



Прийнято рішення №VIІI/10/31 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність — начальника відділу містобудування та 

земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/32 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі та передача її у 

власність — начальника відділу містобудування та земельних відносин 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/33 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі та виділення в натуру 

громадянам — начальника відділу містобудування та земельних відносин 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

Депутат Лесик І.З. заявив про конфлікт інтересів і про те, що участі у 

голосуванні не братиме. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/34 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність — начальника відділу містобудування та 

земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 



Прийнято рішення №VIІI/10/35 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/36 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі 

громадянам — начальника відділу містобудування та земельних відносин 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/37 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки релігійної організації "Парафія Преображення 

Господнього села Гніздичне" — начальника відділу містобудування та 

земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/38 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду — начальника відділу містобудування та земельних 

відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/39 (додається). 



Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проектів землеустрою та передача в оренду 

земельних ділянок — начальника відділу містобудування та земельних 

відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/40 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про передачу в оренду земельної ділянки — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/41 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в постійне користування — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/42 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельних ділянок громадянам — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/43 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок — начальника відділу містобудування та 

земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/44 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок — начальника відділу містобудування та 

земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/45 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки підприємцю Криху М.Я. — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/46 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про поновлення договору оренди землі — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/47 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення сесії міської ради — начальника 

відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 



ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/48 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення сесії міської ради — начальника 

відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 16 депутатів та міський голова) 

ЗА — 17; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/49 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення сесії міської ради — начальника 

відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 16 депутатів та міський голова) 

ЗА — 17; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/50 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення сесії міської ради — начальника 

відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/51 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення сесії міської ради — начальника 

відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/52 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки по м-н. Франка, 8А у м. Збараж — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/53 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення по вул. М. Грушевського, 92 у м. Збараж — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/54 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки призначених для продажу права оренди на земельних 

торгах у формі аукціону в м. Збараж — начальника відділу містобудування та 

земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/55 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про відмову в затверджені експертної грошової оцінки — 

начальника відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —0; 

Прийнято рішення №VIІI/10/56 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про відмову в розпаюванні орендної земельної ділянки — 

начальника відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 16; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ —2; 

Прийнято рішення №VIІI/10/57 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

 

Сесія завершила свою роботу. 
 

Виконується Державний Гімн України. 

 

 

Збаразький міський голова     Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 
 

Секретар міської ради     Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 


